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Powołano Zespół ds. kategoryzacji obwodów łowieckich w
Wielkopolsce

Sejmik Województwa Wielkopolskiego rozpoczął prace dotyczące kategoryzacji obwodów łowieckich. W
związku z szerokim zakresem prac przygotowawczych został powołany zespół opiniodawczo-doradczy,
który wesprze prace w tym zakresie. W jego skład wchodzą przedstawiciele Zarządu Województwa
Wielkopolskiego, Lasów Państwowych, Polskiego Związku Łowieckiego oraz Wielkopolskiej Izby Rolniczej
umożliwi to opracowanie spójnego podziału.

Powołany Zespół przygotowuje się do wdrożenia nowego zaliczenia obwodów łowieckich do kategorii.
Obowiązująca dotychczas została przyjęta przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego 22 lutego 2021
roku. W czasie jej obwiązywania nastąpił szereg zmian. Podjęto decyzję o rozpoczęciu prac zaliczenia
obwodów łowieckich do kategorii. W piątek 15 maja w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu
odbyło się pierwsze spotkanie inauguracyjne. Zespołowi z ramienia Zarządu Województwa przewodniczy
Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski, który wręczył stosowne akty
powołania.

- Powołanie zespołu opiniodawczo-doradczego wspierającego rozpoczyna prace do ponownego zaliczenia
do kategorii obwodów łowieckich w regionie. Na skutek zmian  w poszczególnych obwodach spowodował,
że obowiązujące kategorie wymagają aktualizacji. Gremium, w którego skąd wchodzą przedstawiciele
Zarządu Województwa Wielkopolskiego, Wielkopolskiej Izby Rolniczej, Lasów Państwowych oraz
Obwodów Łowieckich dzięki posiadanemu doświadczeniu oraz rzeczywistemu rozeznaniu i  sytuacji, w
konkretnym obwodzie pozwoli opracować właściwe zaliczenie do kategorii – mówi  Wicemarszałek
Województwa Wielkopolskiego, Przewodniczący Zespołu Krzysztof Grabowski.

1 kwietnia 2026 roku powołany został Zespół opiniodawczo-doradczy w zakresie przygotowania projektu
uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXVII/498/21 z dnia 22 lutego 2021 r. Sejmiku Województwa
Wielkopolskiego w sprawie podziału województwa wielkopolskiego na obwody łowieckie i zaliczenia
obwodów łowieckich do kategorii. Przygotowanie zmian kategorii obwodów w ramach nowej uchwały
poprzedza szereg prac oraz konieczność uwzględnienia innych aktów prawnych wpływających na
ostateczne kategorie obwodów. Osoby powołane do ww. Zespołu wykonują swoje funkcje w ramach
zadań służbowych określonych w jednostkach, których są przedstawicielami.
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